Petri prioris (...).
1. Tot l’instrument presenta grans pèrdues de text en la seva part final.

358

1156, novembre, 29

Arnau d’Albió i la seva muller Arsenda donen a Santa Maria de Solsona
el mas de Bernat Joan, que és davant de la Torre de la Vall d’Alfedi,
confirmant la donació que ja havien fet Ramon Guillem i la seva
muller Ermengarda. Ho fan per la seva ànima i les dels seus
pares.
ADS. Perg. 687; 189 ∞ 152 mm.

In Dei nomine. Ego Arnallus de Albione et uxor mea Arsendis
per hanc scriptura donationis vel concessionis nostre donamus et
concedimus Deo et Sancte Marie Celssone ipsum mansum Bernardi
Iohannis quem Raimundus Guilelmi et uxor sua Ermengardis
donaverint eidem Sancte Marie in Turre de Valle Alfedis, et una
modiata alaudii que est ante ipsa turrem, cum omnibus pertinentiis
et affrontationibus, sicut in ipsa carta resonat, quam Raimundus
Guilelmi et uxor sua fecerunt inde prefate Sancte Marie. Hanc autem
donationem et concessionem facimus Deo et Sancte Marie pro
animabus nostris et parentum nostrorum, ut ompnipotentis Deus
subveniat nobis in extremo iudicio.
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Actum est hoc .III. kalendas decembris, anno .XXº. regni Ludo-
vici regis iunioris. Sig+num Arnalli de Albione. Sig+num Arsendis,
uxoris (eius)1. Nos qui hoc scribi mandav(im)us2 et firmavimus et
testes firmarent rogavimus. (Sig+)num3 Ber(enger Clommi)4.
(Sig)+num5 Bernardi de Guardia.

Guilelmus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressit.
1. Trencat. 2. Trencat. 3. Trencat. 4. Lectura dubtosa. 5. Trencat.

359

1157, agost, 18

El prepòsit de Solsona Guillem i els seus canonges cedeixen en
arrendament a Bernat de Vilaseca el capmàs de Torre Mitjana,
amb cases, cortall i colomer. Reconeixerà a Santa Maria com
a senyora i patrona i pagarà un cens anual de dues fogasses i
un parell de gallines.
ADS. Perg. 690; 372 ∞ 128 mm.

In Dei nomine. Ego Guillelmus, Celsonensis prepositus, cum
aliorum consilio canonicorum, per hanc scripturam donacionis
nostre donamus tibi Bernardo de Villasicca et uxori tue Ermessendi
et omni posteritati vestre nostrum caput mansum quem vocant
Turrem Mediam, scilicet ipsam turrem et casas et curtallum et
columbarium que ibi habemus. In tali conveniencia donamus vobis
hec omnia, quod vos et omnis posteritas vestra habeatis ea ad
servicium Sancte Marie Celsone et canonicorum eius et non possitis
inde eligere alium seniorem vel patronum nisi prefata Sancta Maria
et eius canonicos, et faciatis inde censum eidem Sancte Marie
annuatim duas fogaces et parilium unum de gallinis, vos et omnis
posteritas vestra.